[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1068/2021

Ementa: Informações acerca do mamógrafo utilizado no CEV I.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Considerando informação de que o mamógrafo utilizado no Centro de Especialidades de Valinhos (CEV I) se encontra quebrado, e diante disto, está sendo realizada compra para realização dos exames, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Há quanto tempo o mamógrafo está quebrado?
2- Como e onde estão sendo realizados os exames?
3- Foram realizadas ações para o reparo?
4- Na negativa, por quê?
5- Na afirmativa, qual o valor e prazo para o conserto?
6- Qual o valor unitário previsto para a compra dos exames?

Valinhos, 14 de Junho de 2021.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora